計　量　士　報　告　書

                                                      　　　　            年　　月　　日

　　宮崎県知事　殿

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　報告者　住所

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏名
　計量法施行規則第９６条の規定により、次のとおり報告します。

	  　  年度
	事業所の

    所在地

	整理番号

	検査を行っ

た場所
	検査を行っ

た時期
	検査を行った特定

　　計量器の種類及び数
	合格不合格の別
	備考

	合　格
	不合格

	電気式はかり

	手動天びん

	等比皿手動はかり

	棒はかり

	その他の

  手動はかり

	ばね式

  指示はかり

	手動指示

  併用はかり

	その他の

  指示はかり

	分銅

	定量おもり

	定量増おもり

 　 　  届　出　製　造　事　業　者　報　告　書

                                                             　　　　     年　　月　　日

　　宮崎県知事　殿

　　　　　　　　　　　　　　　　　報告者　住所

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏名又は名称及び法人に
    　　　　　　　　　　　　　　　　　      あっては代表者の氏名
　計量法施行規則第９６条の規定により、次のとおり報告します。

	      年度
	事業の

区　分

	届出の

年月日

	整理

番号

	工場(事業場)

名及び所在地

	登録商標又は経済産業大臣へ届

け出た記号

	　特定計量器の種類

	製　造

個　数
	修　理

個　数
	工場(事業場)別内訳（工場(事業場)を

　２以上有する場合に限る。）

	　工場(事業場)名
	製造個数
	修理個数

	電気式はかり

	手動天びん

	等比皿手動はかり

	棒はかり

	その他の手動はかり

	ばね式指示はかり

	手動指示併用はかり

	その他の指示はかり

	分銅

	定量おもり

	定量増おもり

	自重計

届　出　製　造　事　業　者　報　告　書

                                                                  年　　月　　日

　　宮崎県知事　殿

　　　　　　　　　　　　　　　　　報告者　住所

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏名又は名称及び法人に
    　　　　　　　　　　　　　　　　　      あっては代表者の氏名
　計量法施行規則第９６条の規定により、次のとおり報告します。

	      年度
	事業の

区　分

	届出の

年月日

	整理

番号

	工場(事業場)

名及び所在地

	登録商標又は経済産業大臣へ届

け出た記号

	　特定計量器の種類

	製　造

個　数
	修　理

個　数
	工場(事業場)別内訳（工場(事業場)を

　２以上有する場合に限る。）

	　工場(事業場)名
	製造個数
	修理個数

届　出　製　造　事　業　者　報　告　書

                                           　　　　                       年　　月　　日

　　宮崎県知事　殿

　　　　　　　　　　　　　　　　　報告者　住所

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏名又は名称及び法人に
    　　　　　　　　　　　　　　　　　      あっては代表者の氏名
　計量法施行規則第９６条の規定により、次のとおり報告します。

	      年度
	事業の

区　分

	届出の

年月日

	整理

番号

	事業所名及び所在地

	自動はかりの種類
	製造個数
	事業所別内訳(事業所を２以上有する場合に限る)

	　　　 事　　業　　所　　名
	修理個数

	ホッパースケール

	充填用自動はかり

	コンベヤスケール

	自動捕捉式はかり

届　出　修　理　事　業　者　報　告　書

                                                              　　　　    年　　月　　日

　　宮崎県知事　殿

　　　　　　　　　　　　　　　　　報告者　住所

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏名又は名称及び法人に
    　　　　　　　　　　　　　　　　　      あっては代表者の氏名
　計量法施行規則第９６条の規定により、次のとおり報告します。

	      年度
	事業の

区　分

	届出の

年月日

	整理

番号

	事業所名及び所在地

	特定計量器の種類

	修理個数

	事業所別内訳(事業所を２以上有する場合に限る)

	事　　業　　所　　名
	修理個数

	電気式はかり

	手動天びん

	等比皿手動はかり

	棒はかり

	その他の手動はかり

	ばね式指示はかり

	手動指示併用はかり

	その他の指示はかり

	分銅

	定量おもり

	定量増おもり

	自重計

    届　出　修　理　事　業　者　報　告　書

                                                              　　　　    年　　月　　日

　　宮崎県知事　殿

　　　　　　　　　　　　　　　　　報告者　住所

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏名又は名称及び法人に
    　　　　　　　　　　　　　　　　　      あっては代表者の氏名
　計量法施行規則第９６条の規定により、次のとおり報告します。

	      年度
	事業の

区　分

	届出の

年月日

	整理

番号

	事業所名及び所在地

	特定計量器の種類

	修理個数

	事業所別内訳(事業所を２以上有する場合に限る)

	事　　業　　所　　名
	修理個数

	ホッパースケール

	充填用自動はかり

	コンベヤスケール

	自動捕捉式はかり

 届　出　修　理　事　業　者　報　告　書

                                                   　　　　               年　　月　　日

　　宮崎県知事　殿

　　　　　　　　　　　　　　　　　報告者　住所

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏名又は名称及び法人に
    　　　　　　　　　　　　　　　　　      あっては代表者の氏名
　計量法施行規則第９６条の規定により、次のとおり報告します。

	      年度
	事業の

区　分

	届出の

年月日

	整理

番号

	事業所名及び所在地

	特定計量器の種類
	修理個数
	事業所別内訳(事業所を２以上有する場合に限る)

	　　　 事　　業　　所　　名
	修理個数

	ジルコニア式

          酸素濃度計

	溶液導電率式

    二酸化硫黄濃度計

	磁気式酸素濃度計

	紫外線式
    二酸化硫黄濃度計

	紫外線式

    窒素酸化物濃度計

	非分散型赤外線式

    二酸化硫黄濃度計

	非分散型赤外線式

    窒素酸化物濃度計

	非分散型赤外線式

    一酸化炭素濃度計

	化学発光式

    窒素酸化物濃度計

	ガラス電極式

水素イオン濃度検出器

	ガラス電極式

水素イオン濃度指示計

	酒精度浮ひょう

     届　出　修　理　事　業　者　報　告　書

                                           　　　　                       年　　月　　日

　　宮崎県知事　殿

　　　　　　　　　　　　　　　　　報告者　住所

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏名又は名称及び法人に
    　　　　　　　　　　　　　　　　　      あっては代表者の氏名
　計量法施行規則第９６条の規定により、次のとおり報告します。

	      年度
	事業の

区　分

	届出の

年月日

	整理

番号

	事業所名及び所在地

	特定計量器の種類
	修理個数
	事業所別内訳(事業所を２以上有する場合に限る)

	　　　 事　　業　　所　　名
	修理個数

	タクシーメーター

	自動車等燃料油メーター

	小型車載燃料油メーター

	大型車載燃料油メーター

	定置燃料油メーター

	簡易燃料油メーター

	液化石油ガスメーター

	水道メーター

	血圧計

	圧力計

           　 計　量　証　明　事　業　者　報　告　書

                                              　　　　　                    年　　月　　日

　　宮崎県知事　殿

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　報告者　住所

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏名又は名称及び法人に
  　　　　　　　　　　　　　　　　　　　        あっては代表者の氏名
　計量法施行規則第９６条の規定により、次のとおり報告します。

	年度
	登録の年月日

及び登録番号

	整理番号

	事業所の所在地

	事業の区分
	証　　　明　　　件　　　数
	備　　　考

	長　さ

	質　量

	面　積

	体　積

	熱　量

	濃度
	大気

	水

	土壌

	特定

濃度
	大気

	水

	土壌

	騒音レベル

	振動レベル

  適　正　計　量　管　理　事　業　所　報　告　書

                                                 　　　　　                 年　　月　　日

　　宮崎県知事　殿

　　　　　　　　　　　　　　　　　　報告者　住所

        　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏名又は名称及び法人に
        　　　　　　　　　　　　　　　　　　あっては代表者の氏名
　計量法施行規則第９６条の規定により、次のとおり報告します。

	年度
	事業

所名

	事業所の

所在地

	整理

番号

	特定計

 量器の

 種類
	使用す

 る特定

 計量器

 の数
	計量法第１２８条

 第１号の規定によ

 る検査を行った特

 定計量器
	　　 計量証明に使用する

　　 特定計量器
	 備考

	検査を

 行った

 特定計

 量器の

 数
	合格し

 なかっ

 た特定

 計量器

 の数
	 数
	計量法第１

１６条第２

項の規程に

よる検査を

行った特定

計量器の数
	同検査に

 合格しな

 かった特

 定計量器

 の数